MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

2Tempi + Esordienti Sport
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:50:45

Circuito La Torre 1,216 Km.
23/09/2012 11:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:52.109 +1.835 12:00:42.082
(7) PASCALE VALENTINO 6 1:53.337 +3.063 12:02:35.419
1 11:52:51.847 7 1:52.016 +1.742 12:04:27.435
2 1:45.471 +4.288 11:54:37.318 8 1:50.274 12:06:17.709
3 3:10.876 +1:29.693 11:57:48.194
4 1:45.755 +4.572 11:59:33.949 (2) MIRANTE LORENZO
5 1:41.183 12:01:15.132 1 11:53:15.746
6 1:42.969 +1.786 12:02:58.101 2 2:03.621 +7.828 11:55:19.367
7 1:55.390 +14.207 12:04:53.491 3 2:16.528 +20.735 11:57:35.895
4 1:55.793 11:59:31.688
(216) GUARINI EMANUELE 5 2:05.222 +9.429 12:01:36.910
1 11:52:54.263 6 1:59.392 +3.599 12:03:36.302
2 2:35.867 +53.637 11:55:30.130 7 2:07.052 +11.259 12:05:43.354
3 2:41.227 +58.997 11:58:11.357 8 2:05.537 +9.744 12:07:48.891
4 1:43.233 +1.003 11:59:54.590
5 1:42.230 12:01:36.820 (96) GIACON GIOVANNI
6 1:47.803 +5.573 12:03:24.623 1 11:53:17.478
7 2:24.660 +42.430 12:05:49.283 2 2:06.288 +3.297 11:55:23.766
3 2:14.298 +11.307 11:57:38.064
(151) ALIBERTI ALFONSO 4 2:02.991 11:59:41.055
1 11:52:52.700 5 2:05.827 +2.836 12:01:46.882
2 1:47.369 +4.804 11:54:40.069 6 3:30.768 +1:27.777 12:05:17.650
3 1:48.772 +6.207 11:56:28.841
4 1:46.058 +3.493 11:58:14.899 (41) MICCIO MASSIMO
5 1:44.911 +2.346 11:59:59.810 1 11:53:22.180
6 1:42.565 12:01:42.375 2 2:07.081 +4.072 11:55:29.261
7 1:43.304 +0.739 12:03:25.679 3 2:10.709 +7.700 11:57:39.970
8 2:02.220 +19.655 12:05:27.899 4 2:06.295 +3.286 11:59:46.265
9 1:49.070 +6.505 12:07:16.969 5 2:03.009 12:01:49.274
6 2:03.692 +0.683 12:03:52.966
(139) MOLINARO PASQULE 7 4:07.589 +2:04.580 12:08:00.555
1 11:52:34.873
2 1:46.883 +1.652 11:54:21.756
3 2:03.553 +18.322 11:56:25.309
4 1:45.231 11:58:10.540
5 1:47.800 +2.569 11:59:58.340
6 1:52.048 +6.817 12:01:50.388
7 1:48.811 +3.580 12:03:39.199
8 1:48.653 +3.422 12:05:27.852
9 1:51.410 +6.179 12:07:19.262
(35) LETTIERI ALFREDO
1 11:52:57.823
2 1:49.408 +3.761 11:54:47.231
3 1:49.200 +3.553 11:56:36.431
4 2:04.456 +18.809 11:58:40.887
5 2:15.539 +29.892 12:00:56.426
6 1:45.647 12:02:42.073
7 2:32.333 +46.686 12:05:14.406
8 1:47.435 +1.788 12:07:01.841
(121) PEZONE RAFFAELE
1 11:53:16.995
2 1:55.657 +6.468 11:55:12.652
3 1:55.982 +6.793 11:57:08.634
4 1:54.958 +5.769 11:59:03.592
5 1:52.331 +3.142 12:00:55.923
6 1:55.470 +6.281 12:02:51.393
7 1:50.182 +0.993 12:04:41.575
8 1:49.189 12:06:30.764
(15) CELENTANO LUIGI
1 11:53:08.641
2 1:57.202 +6.928 11:55:05.843
3 1:52.336 +2.062 11:56:58.179
4 1:51.794 +1.520 11:58:49.973
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo

Stampato: 24/09/2012 0.15.41
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